Чãваш Республики

Муркаш районĕн

Катькас ял поселенийĕн

администрацийĕ
ЙЫШÃНУ

23.10.2018 =   76 №

Кораккасси  ялĕ

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Кадикасинского

сельского поселения

Моргаушского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.10.2018 г. № 76
деревня  Кораккасы

Об определении местоположения

 земельного участка
 В соответствии с действующим законодательством  «О местном самоуправлении»  администрация Кадикасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Перенумеровать  земельный участок и жилой дом находящийся на территории Кадикасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики   ранее имевший адрес: Чувашская Республика – Чувашия, район Моргаушский, сельское поселение Кадикасинское, земельный участок расположен в южной части кадастрового квартала 21:17:07250, местоположение: Чувашская Республика – Чувашия, район Моргаушский, сельское поселение Кадикасинское, д. Яраккасы, улица Лесная, дом №69.

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации Кадикасинского

сельского поселения

                          Г.Г. Лебедев